



Complus Holding ApS

Birkevangen 32
8355 Solbjerg
CVR-nr. 30916425

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Jørgen Schjøning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.03.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Complus Holding ApS

Birkevangen 32

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 30916425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Jørgen Schjønning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Uniplus IT A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.132 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.625)	(5.445)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		615.699	676.420
Andre finansielle indtægter		627.606	41.607
Andre finansielle omkostninger		(16.881)	(242.545)
Resultat før skat		1.219.799	470.037
Skat af årets resultat	1	(87.498)	(74)
Årets resultat		1.132.301	469.963
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.019.301	359.363
Resultatdisponering		1.132.301	469.963

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.818.067	1.552.368
Finansielle aktiver	2	1.818.067	1.552.368
Anlægsaktiver		1.818.067	1.552.368
Tilgodehavende skat		0	15.108
Tilgodehavender		0	15.108
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.791.190	1.425.496
Værdipapirer og kapitalandele		1.791.190	1.425.496
Likvide beholdninger		2.090.728	3.327.887
Omsætningsaktiver		3.881.918	4.768.491
Aktiver		5.699.985	6.320.859

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.555.567	1.289.868
Overført overskud eller underskud		3.818.368	4.789.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.611.935	6.315.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Skyldig skat		82.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser		88.050	5.625
Gældsforpligtelser		88.050	5.625
Passiver		5.699.985	6.320.859

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.289.868	4.789.766	110.600	6.315.234
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.725.000)	0	(1.725.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(350.000)	350.000	0	0
Årets resultat	0	615.699	403.602	113.000	1.132.301
Egenkapital ultimo	125.000	1.555.567	3.818.368	113.000	5.611.935

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	87.498	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	74
	87.498	74

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	262.500
Kostpris ultimo	262.500
Opskrivninger primo	1.289.868
Andel af årets resultat	615.699
Udbytte	(350.000)
Opskrivninger ultimo	1.555.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.818.067

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Uniplus IT A/S	Skanderborg	A/S	50,0
